quingentas Solidatas. Alia ann. 1140. ibid,

col. 492 ' Propter hoc mild firmasti dare

quinque millin Solidatas adprimam festivi-

tatem S. Michaelis. Testament. Ernienf;audi

Episc. Agathensis ann. ii49- inter Instr.

tom. 6. Gall. Christ, novsecdit. col. 323 :

Nepoti meo Guillelmo de Subiras relinquo

equum et mulum et ducentos solidos vel

Solidatas. Charta ann. 1237. tom. i. Hist.

Dalphin. pag. 19 : Dominus Comitatus eis-

dem centum Solidatas, vel centum solidos

dare tunc teneatur in reversn suo citra bor-

nam. Chartul. majiis S. Victoris Massil.

pag, 91 : Dedi in pretium centum Solidatas

grandes et largas. Charta ann. i2o3. ex

Tabid. B. M. de Bono nuntio Rotomag.

:

Concessi in perpetuum hereditagium prior

et conventui B. M. de prato juxta Rothoma-
gum quatuor Solidatas et dimidiam monetae

currentis annulredditus. Tabular. Fiscamn.:
Concessi tres Solidatas redditus pro suo

sendtio quod ndhi quondam Jecerunt. Index
MS. benefic. Eccl. Constant, fol. 46. v° :

Abbas de S. Sahritore percipit centum Soli-

datas decimarum leguminum et bladorum.
Adde Spicil. Acher. tom. 9. pag. i44- Lo-
binell. tom. 2. Hist. Brilan. col. 149. etc.

At vero a solido secernunt Charta sub Ro-
dulfo Rege ex Chartul. Aptensi fol. 64 '•

Unde et accepioius de te pretium , sicut inter

nos et te bona; fidei placuit atque convenit

,

in merce placibile Solidatas viginti duas , hoc
est, de ilia terra et de ilia vinea solidos sex el

denarios decem, etpost te nihil reniansit inde-

bite. Sententia ann. circ. 1080. exBililioth.

Colbert. : Debet Imbertus mittere tria millia

Solidatas ad pretium vicecomitatis et solidos

centum quinquagenta de damnode batallerio,

et Bernardus de Aviciano debet emendare Im-
berto tenezonem ipsius honoris quam feceral

solidos quinquaginta , et debet mittere in

batallia Solidatas mille quingentas ad pre-

tium vicecomitatis , et centum quinquagenta

solidos de dampno de batallerio. Tabular.

Pontisar. : Pro vadimonio lx. solidorum Mo-
nachi Poutisarenses dederunt xxxv. Solida-

tas
,
etquando dabit xxv. solidos, habebunt

remanentem. Charta ann. 1112. inter Pro-

bat, tom. 2. novae Hist. Occitan. col. 382 :

Ego Bernardus Atonis donavi tibi Raimundo
Comiti quindecim miilia inter solidos et Soli-

datas Melgorienses. Idem innuitur supra ex

Tabul. Lucensi. Solidata ])ro 12. solidis

computari -videtur in Charta ann. ii34.

ex Chartul. Saviniac. fol. i37 : Definitum
est lit hominium jaceret abbati , et ut ipsa

die centum Solidata; ab abbate illi dareniur.